

**Dodávateľ:**

**AGRARTREND, spol. s r.o.**  
**Terézie Vansovej 5178/4**  
**SK-940 01 NOVÉ ZÁMKY**

**Daňový doklad**

**FAKTÚRA č. 20084**

variabilný symbol: 20084

IČO: 44 645 040 DIČ: 2022778758  
 IČ pre DPH : **SK2022778758**  
 Banka: ČSOB,a.s. pobočka Nové Zámky  
 IBAN: **SK76 7500 0000 0040 0754 7082**  
 SWIFT (BIC): **CEKOSKBX**

Zapísaná v obchodnom registri OS Nitra, v oddieli Sro, vo vložke 24089/N

**Odberateľ:**

**Obecný úrad SELICE**  
**Sovietskej armády 1131**  
**925 72 SELICE**

IČO: 00 306 151



Dátum splatnosti: **5.9.2020**  
 Daňová povinnosť: **21.8.2020**  
 Dátum vystavenia: **21.8.2020**  
 Forma úhrady: **Prikazom na úhradu**



**Fakturuje Vám náhradné diely a servis k stroju JCB 535-95 AGRI:**

Názov	Artikel Nr.	Cena za ks	Množstvo	Cena celkom	Mena
1. Tesnenie brzdového piestu	813/50012	38,92	2 ks	77,84 €	
2. Tesnenie brzdového piestu	813/50026	38,92	2 ks	77,84 €	
3. Brzdové lamely Friction	458/20353	40,53	10 ks	405,30 €	
4. Náboj brzdových lamiel	331/11963	229,40	1 ks	229,40 €	
5. Poistný krúžok vonkajší	2203/0071	31,86	4 ks	127,44 €	
6. Gufero	904/20172	41,44	1 ks	41,44 €	
7. Matica M30x2	826/M7635	9,19	1 ks	9,19 €	
8. Kardánový kríž	914/56401	114,67	1 ks	114,67 €	
9. Úchyt	116/00525A	3,85	6 ks	23,10 €	
10. Skrutka	826/00892	8,71	12 ks	104,52 €	
11. Skrutka M12x35	826/01472	6,85	12 ks	82,20 €	
12. Matica M12x1,5	826/11174	11,31	8 ks	90,48 €	
13. Ložisko	907/08400	139,27	2 ks	278,54 €	
14. Poistný krúžok	2203/1082	0,66	10 ks	6,60 €	
15. Gufero	904/50040	49,86	2 ks	99,72 €	
16. Odvzdušňovací ventil nápravy	453/00303	121,33	1 ks	121,33 €	
17. Poloos	914/89300	744,89	2 ks	1.489,78 €	
18. Ložisko ihličkové	917/50200	43,41	2 ks	86,82 €	
19. Gufero	904/50047	44,99	2 ks	89,98 €	
20. Kôš diferenciálu	450/26200	2.920,76	1 ks	2.920,76 €	
21. Skrutka M12x60	826/01080	2,17	10 ks	21,70 €	
22. Ložisko	907/50100	67,56	2 ks	135,12 €	
23. Odmasťovač Gr.	320320001	3,72	2 ks	7,44 €	
24. Povoloč skrutiek	320320002	4,24	1 ks	4,24 €	

OBEC SELICE  
 Kniha došlých faktúr č.: 263/2020  
 Správnosť dodávky tovaru, prác a služieb potvrdzujem 26.8.2020  
 upravené na EUR 10570,27  
 Preplatiť z účtu SK76 7500 0000 0040 0754 7082  
 V Selciach: dňa \_\_\_\_\_  
 ekonom starosta

Pokračovanie na str. č.2

**Dodávateľ:**

**AGRARTREND, spol. s r.o.**  
**Terézie Vansovej 5178/4**  
**SK-940 01 NOVÉ ZÁMKY**

**Daňový doklad**

FAKTÚRA č.

**20084**

variabilný symbol: 20084

IČO: 44 645 040 DIČ: 2022778758  
 IČ pre DPH : **SK2022778758**  
 Banka: ČSOB,a.s. pobočka Nové Zámky  
 IBAN: **SK76 7500 0000 0040 0754 7082**  
 SWIFT (BIC): **CEKOSKBX**

**Odberateľ:**

**Obecný úrad SELICE**  
**Sovietskej armády 1131**  
**925 72 SELICE**

Zapísaná v obchodnom registri OS Nitra, v oddieli Sro, vo vložke 24089/N

IČO: 00 306 151



Dátum splatnosti:	<b>5.9.2020</b>
Daňová povinnosť:	<b>21.8.2020</b>
Dátum vystavenia:	<b>21.8.2020</b>
Forma úhrady:	<b>Príkazom na úhradu</b>

**Fakturuje Vám náhradné diely a servis k stroju JCB 535-95 AGRI:**

Názov	Artikel Nr.	Cena za ks	Množstvo	Cena celkom	Mena
1. Tesnenie brzdového piestu	813/50012	38,92	2 ks	77,84 €	
2. Tesnenie brzdového piestu	813/50026	38,92	2 ks	77,84 €	
3. Brzdové lamely Friction	458/20353	40,53	10 ks	405,30 €	
4. Náboj brzdových lamiel	331/11963	229,40	1 ks	229,40 €	
5. Poistný krúžok vonkajší	2203/0071	31,86	4 ks	127,44 €	
6. Gufero	904/20172	41,44	1 ks	41,44 €	
7. Matica M30x2	826/M7635	9,19	1 ks	9,19 €	
8. Kardánový kríž	914/56401	114,67	1 ks	114,67 €	
9. Úchyt	116/00525A	3,85	6 ks	23,10 €	
10. Skrutka	826/00892	8,71	12 ks	104,52 €	
11. Skrutka M12x35	826/01472	6,85	12 ks	82,20 €	
12. Matica M12x1,5	826/11174	11,31	8 ks	90,48 €	
13. Ložisko	907/08400	139,27	2 ks	278,54 €	
14. Poistný krúžok	2203/1082	0,66	10 ks	6,60 €	
15. Gufero	904/50040	49,86	2 ks	99,72 €	
16. Odvzdušňovací ventil nápravy	453/00303	121,33	1 ks	121,33 €	
17. Poloos	914/89300	744,89	2 ks	1.489,78 €	
18. Ložisko ihličkové	917/50200	43,41	2 ks	86,82 €	
19. Gufero	904/50047	44,99	2 ks	89,98 €	
20. Kôš diferenciálu	450/26200	2.920,76	1 ks	2.920,76 €	
21. Skrutka M12x60	826/01080	2,17	10 ks	21,70 €	
22. Ložisko	907/50100	67,56	2 ks	135,12 €	
23. Odmasfovač Gr.	320320001	3,72	2 ks	7,44 €	
24. Povovlovač skrutiek	320320002	4,24	1 ks	4,24 €	

OBEC SELICE

Kniha došlých faktúr č.:

263/2020

Správnosť dodávky tovaru,

prác a služieb potvrdzujem

26. 8. 2020

pečiatka a podpis

Pokračovanie na str. č.2

upravené na EUR

10570,27

Preplatiť z účtu

SK76 7500 0000 0040 0754 7082

V Seliciach, dňa

ekonom

starosta